SỞ Y TẾ BẮC GIANG

PHÒNG TIÊM VẮC XIN DỊCH VỤ

HÀ NỘI – BẮC GIANG – CỞ SỞ 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/TB-PT HN-BG-CS3

Bắc Giang, ngày 01 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

THỰC HÀNH TỐT BẢO QUẢN THUỐC, NGUYÊN LIỆU LÀM THUỐC

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Bắc Giang.

Tên cơ sở thông báo: Phòng tiêm Vắc xin dịch vụ Hà Nội – Bắc Giang – Cơ sở 3.

Địa chỉ: Phố Gia Lâm, Thị Trấn Bố Hạ, huyện Yên Thế, tỉnh Bắc Giang.

Người đứng đầu cơ sở: ông Phạm Đức Đoàn.

Phụ trách chuyên môn: Dược sĩ Phạm Thị Mai sinh ngày: 13/07/1997

Trình độ chuyên môn: Dược sĩ trung cấp

Điện thoại liên liên: 0981153801/0936116886

Email: phongtiemhanoibacgiang2020@gmail.com

Cơ sở của chúng tôi đã được thành lập, hoạt động theo giấy chứng nhận

kinh doanh số: 20B8000705 của Phòng Tài Chính – Kế Hoạch, UBND huyện Yên

Thế, trong đó bao gồm phạm vi bảo quản thuốc, cụ thể như sau: Bảo quản vắc xin.

Thực hiện quy định tại Luật dược và Thông tư số 36/2018/TT-BYT ngày

22 tháng 11 năm 2018 của Bộ Y tế quy định về Thực hành tốt bảo quản thuốc,

nguyên liệu làm thuốc (GSP), sau khi tiến hành tự thanh tra và đánh giá đạt yêu

cầu; cơ sở chúng tôi xin thông báo đáp ứng tiêu chuẩn GSP để bảo quản vắc xin.

Chúng tôi cam đoan thực hiện đầy đủ các văn bản pháp luật, các quy chế

chuyên môn dược có liên quan.

Kính đề nghị Quý cơ quan xem xét, đăng tải thông tin theo quy định.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: phòng tiêm.

Chủ cơ sở

(Ký, ghi rõ họ tên)

Phạm Đức Đoàn

mailto:phongtiemhanoibacgiang2020@gmail.com